
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Objednávka 
č. OB)/OCP/54/05/00160/2018 

Předmět plnění: Botanický průzkum šesti vybraných významných krajinných prvků na 

území hlavního města Prahy 

OBJED:-IATEL 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoYiště: 

zastoupené: 

banku\·ní účet: 

kontaktní o~oba: 

DODAVATEL: 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha l 

Jungrnannova 35/29, 110 00 Praha 1 

R.t\:Dr. Štěpánem Kyjovsk}·m, ředitelem odboru ochnuw 

prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 

00064581 

CZ00064581 

lng. Lubor Sn1ejtek- odborné zále:l:itosti 

Mgr. František P.:1páček- právní záležitosti 

RNDr. Milan Řezáč, Ph.D. 

bytem: 

rodné číslo: 

bankovní spojení: 

(dále též "smluvní strany") 

Ve SJTtyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o ;o:adáv.:íní veřejn~'ch zakázek, ve zněn1 

pozdějších předpisU, u Vás objednáváme zpracování botanického pruzkumu šesti 

vybran~~ch v),znamn}'ch krajinn),"ch prvkU na území hlavního n1ésta Prahy, jehož rozsah J 

bližší podmínky realizace jsou stanoveny touto objednávkou. 

V souladu s občanskÝm zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustrann)· 

smluvní \'ztah mezi objednatelem a dodavat(:'lem. Dudavi'lteli tZlk n:nik,l povimwst 

Stránka 1 z 6 



realizovat předmět plnění v požadm·a.ném rozs,lhu a jeh0 v)'sledky před Cit níže uvedenému 

zástupci objednatele a objednateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou 

sntluvní odměnu. 

l.l. Pf·edmětem plnění je reCtlizace botanického pnhkumu s cílem provedení floristické 

inventarizace jednotliv}·ch mže uveden)'ch území. Bude pořízen kmnentovan)' 

seznam cévnat)'ch rostlin. Pnjzkum bude prováděn opakovaně během letního 

období roku 201R, v těchto lokalitách: 

I) Kolovratské vlhké louh, Praha- Kolovraty, o rozloze S2,514,67m', 

2) ~ivní porosty V Dubinách, Praha- Kunratice, o rozloze 30.281,46m", 

3) Podmáčent'-louky v prameništi Svépravického potoka, Praha- J {orní Počernice, 

o roLloze 60.Ll25,23m~, 

..J.) ř-{epská step, Praha- Řepy, o rozloze 20.909,79m', 

5) Společenstvo písnick)·ch dhkých luk u Safiny, Praha - Písnice, o rozloze 

32.424,03m=, 

6) Step rwd Gulfo\·)'m hři.štěm, [Jr aha- Jinonice, o rozloze 6.327,.:\m' . 

. 2. :-..;a základě v)'Še uwdeného provedeného botanického prúzkumu ve dech 

uveden)·ch lokalitách dodavatel vyhotoví a dodá objednateli Lávěrečnou zprúvu, 

která bude obsahovat popis metodiky, komentovan)• seznam zjištěn)·ch cévnat~'ch 

druhu rostlin, zhodnoceni Zilstoup{'ní vtéÍ.cn)·ch a ohrn7:en~·cll (uveden~1 Ch 

\'červeném seznamu) druhú, jejich lokalizaci v území a fotodokumentaci. Dále bude 

\' každe zprávě zhodnoceno zastoupení invazivních a expanzivních druhú, popsány 

zaznamenané negativní jevy a budou formulována doporučení pro managementová 

opatření, která by vedla k posílení ohrožen\·ch či vzácn~·ch druhú a potlačení 

invazivních/expanzi\·ních druhl1. 

2. Cena za předmět plnění: 

Cena n:'í·ejné zakázky činí celkem 97.000,- Kč (slovy: devadesátsedm-tisíc korun 

českých). Tato cenil je cenou nuximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty 

\'eškeré náklady dodavatele vynalol.ené v souvislosti s realixací předmětu plnění. 

Uvedená cena je konečn,'Í a nepřekročitelná, dodavatel není plátce DPH. 

3. Platební podmínky: 

3.1 Ccn,1 xa předmět plnění bude účtována objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (f;:,ktury)- jednorázové po předání předmětu plnění, kter~··m je 

zjvěrečn;:i 7prá\·a dle této objednávky. 

Stránka 2 z 6 



3.2. Faktura musí b\•t vystavena nejpozději do 10 dnú ode dne splněn1 předmětu 

objednávky. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v záhla\'Í 

objedná\·ky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště objednatele uvé'denou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnl1. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti da1íového dokladu ve smvslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis(!, a musí 

obsahovat minimálně tyto údc1je: 

a) označení objednatele a dodavatele, jejich sídla či bydliště, ICO a DIČ 

objednatele, rodné číslo dodavatele a jej1ch bankovní spojení, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její v\·ši, pl'ípi1dně ll Vedení, že dodavatel není 

plátce DPH. razítko a podpis oprávnt'né osoby dudavatele, stvrzující 

uprávněnost a fonnální a \'ěcnou správnost faktury. 

3.7. V přípudč, že bktura bude obsi'.<hovat nespnhTié úd<1je nebo nebude ubsaho\·ot 

právními předpisy vyžadované údaje, je objednatel updvněn fakturu nMit 

dodavateli k opravL'. Splatnost upravene f01ktury mus1 b\'l stanovena opět 

na minimálně 21 dnú. 

3.8. Objednatel uhradí cenu ;;:a předmět plnění bankovním převodem na l1čet 

dodavatele, veden}' u banky v České republice, specifikovan}' v této objedné'lvce. 

Ke splnění závazku objednatele dojde odepsáním částky z účtu objednutele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1 Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po akceptaci této objedn.'lvky dodavatelem. 

4.2 Místem plnění vdejné z.~kázky jsou !oblity uvedené v bodu l. Plnění \'Cřejné 

zaká7ky bude probíhat v obdubí od akceptace této objednávky do 15.11.2018. 

4.3 Dodantel se zavazuje provést prúzkumy uvedené v bodu 1 této objednávky Cl 

následně po jejich provedení předat objednateli nejpozději do 15.11.2018 z,ívěrečnou 

zprávu o provedení těchto pruzkumú, která bude obsahovat náležitosti uvedené 

v bodu 1.2. této objednávky. Zpráva bude doručena objednateli v jednom písemném 

vyhotovení, v jednon1 vydání na CD nosiči a rovněž: bude dodcwateli zaslána e-

Stránka 3 z 6 



tn,lilem na adresu lubor.smejtek@praha.eu. O _jejím doručení bude poří7en předá\·ací 

protokol. 

5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení dodavatele s plněním veřejné zakázky spočívajícím v pozdním předání 

vy.;e uvedené zpr<:1vy dle odstavce 4.3. zaplatí dod<lVatel objednateli smlu\·ní pokutu 

\'e v),ši 0,2'-:.o z ceny veřejné zakázky za každ~· i započat~, kalendářní den prodlení ilŽ 

do í·ádného splnění této povinnosti. 

3.2. Dodavéitel je povinen smluvní pokutu uhradit na v\'ZVU objednatele do 10 dnú 

od jejího doručení. 

5.3. Objednatel je oprá\·něn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odnLěně za provedení veřejné zakázky. 

5.-l.Zaplacením smluvních pokut dle této objednávky není dotčeno právo objednatele 

na n<:\hradu újmy v čústi převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvm strany v)·slonLě souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

\' Centrillm evidenci smluv (CES) wdené hlavním městem Pr,1hou, která je veřejně 

phstupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 

objedná\·ky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce neponžují 

7.3 obch()dní t<~jem-;tví ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnl'nÍ bez stanovení jak~'chkoliv dalších podmínek. 

6.3. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz třet1 osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisú, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly· v souladu s citovan~·m zzíkonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.--l-. Doda\·atel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/20()1 Sb., o finanční kontrole ve \'eřejné 

správt:' a o změn0 někter)·ch zákon\.'1 (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpist\, osobou povinnou spolupúsobit při v~·konu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo slu7eb z veřejných v~·dajú včetně prostředkú 

poskytnut):'ch z Evropské unie. Toto spolupúsobení je povinen zajistit i u sv~·ch 

připadn)rch subdodavatelú. 

h.::i. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledo1vky z této objednc'tvky 

na třetí osobu bez pí·edcho:óho písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. 

Stránka 4 z 6 



6.6. Pro případné spory smluvní strany sjedná\·ají místní pi"íslušnost obecného soudu 

objednatele. 

6.7. Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž pét obdrží objcdni'ltel 

a jeden dodavatel. 

6.8. fato objedná\·ka múže b~rt měněna nebo zn.1.šena pm1Le písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovan)'mÍ dodatky, které nHlSI b~'t podepsány oběma 

smluvními strani'lmi. 

6.9. Dodavatel v~~ slovně souhlasí s tím, aby t,1to objednávka byla uvedena v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkc'Jch ličínnosti nčkten"·ch 

smluv, uveřejúová.ní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

:-:nění pozdějších předpisú. Uveřejnění této objednávky zajistí hlavní město Praha. 

7. Licenční ujednání 

Dodavatel souhlasí s tím, aby objednatel předmét plnění (dílo) dále rozmnof.oval, rozšiřoval 

jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu ,, 

celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby objednatel předmět plnění upravoval él 

zpracO\'á\'al. 

8. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději do 04.07.2018, 

jinak ta tu nabídka na uzavření smlu\·ního vztahu zaniká. 

Stránka 5 z 6 



V Praze dne 06.06.2018 

Za objednatele: 

~...-lagist:át t':i rr:. Prahv 
odt.or oc.hra~v orí;sFed( 
~'~·1ar;áns!<ó nén.:1. 2 
·J·lO o: Pr2lha! /28,. 

ředitel odboru ochrany prostředí MH\1P 

Dodava.tel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v), hrad. 

V .... Ji-.<<?.~ ...................... dne 

Za dodavatele: 

R!\'Dr. Milan Řezáč, Ph.D. 

Stránka 6 z 6 


